

Årsredovisning för
Sandborn Mpire Development AB
559284-6488

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sandborn Mpire Development AB, 559284-6488, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköpings kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess ledarskapsutveckling, teamutveckling och strategisk affärsutveckling genom utbildning, coaching och mentorskap.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökar då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat under året.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 399 947	880 475
Resultat efter finansiella poster	461 197	127 273
Soliditet, %	59	63

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		99 651
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-99 000
Årets resultat			363 659
Vid årets slut	25 000		364 310

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 364 310 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	651
Årets resultat	363 659
Totalt	364 310
Disponeras för	
Utdelning, (25 000 aktier * 2]	260 000
Balanseras i ny räkning	104 310
Summa	364 310

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförts i ABL 17 kap 3§ 2-3 st (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2020-11-23- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 399 947	880 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 399 947	880 475
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-82 350	-30 811
Övriga externa kostnader		-115 680	-113 099
Personalkostnader	2	-740 700	-609 264
Summa rörelsekostnader		-938 730	-753 174
Rörelseresultat		461 217	127 301
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-28
Summa finansiella poster		-20	-28
Resultat efter finansiella poster		461 197	127 273
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		461 197	127 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 538	-27 622
Årets resultat		363 659	99 651

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		205 875	17 531
Övriga fordringar		19 214	-
Summa kortfristiga fordringar		225 089	17 531
Kassa och bank			
Kassa och bank		430 342	180 622
Summa kassa och bank		430 342	180 622
Summa omsättningstillgångar		655 431	198 153
SUMMA TILLGÅNGAR		655 431	198 153

2023013111519

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		651	-
Årets resultat		363 659	99 651
Summa fritt eget kapital		364 310	99 651
Summa eget kapital		389 310	124 651
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 716	836
Skatteskulder		109 465	19 321
Övriga skulder		146 440	53 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	-
Summa kortfristiga skulder		266 121	73 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		655 431	198 153

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-11-23- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Huskvarna 2023-01-26



Anna Sandborn
Verkställande direktör

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023013111522

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sandborn Mpire Development AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-01-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jönköping 2023-01-26



Anna Sandborn
Verkställande direktör

2023013111523